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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 59,00 m2,

Kowary

Cena 210 000 zł

Biuro Rakowska Nieruchomości prezentuje Państwu dwupokojowe mieszkanie na Ip.kamienicy w Kowarach.
Na powierzchnię użytkową lokalu 54 m2 składa się:
- pokój dzienny
- sypialnia
- łazienka z w.c
- przedpokój
Lokal jest po kapitalnym remoncie łącznie z wymianą wszystkich instalacji. Okna PCV, na podłogach panele.
Ogrzewanie elektryczne.Ciepła woda z bojlera elektrycznego.
Czynsz wynosi 320 zł w tym F.remontowy i F. eksploatacyjny.
Miejsca parkingowe przy budynku.Przynależna piwnica ok. 5m2.
Atrakcyjna lokalizacja przy Kowarskiej starówce.
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Serdecznie polecam i zapraszam na prezentacje.
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Symbol 760/NSR/OMS Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 210 000, 00 PLN

Stara cena 250 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo dolnosląskie Miejscowość Kowary

Kod pocztowy 58-530 Powierzchnia całkowita 59, 00 m2

Powierzchnia użytkowa 54, 00 m2 Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Powierzchnia piwnicy 5, 00 m2 Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

https://www.nieruchomoscisr.pl/pop_waluty.php?cena=210000&width=230
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Sylwia Rakowska
właściciel

Specjalista ds.Nieruchomości
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Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscisr.pl


